АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтннский участок, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05[".bezhta-mшmail.rи e-maii; bezhtinskiy® e-dag.r И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« О; » _2019г. с.Бежта № S f У

О повышении размеров должностных окладов работников МО
«Бежтннский участок», замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы, и работников бухгалтерии ,
______финансируемых из бюджета МО «Бежтннский участок

На основании постановления Правительства РД от 10.10.2019
года . №245 «О повышении размеров должностных окладов
работников государственных органов Республики Дагестан,
замещающих должности, не являющиеся должностями
государственной службы Республики Дагестан, и работников
бухгалтерии, финансируемых из республиканского бюджета
Республики Дагестан , администрация МО «Бежтннский участок»
п о с т а н о в л я е т :

1. Повысить с 01. 10.2019г. в 1,043 раза должностные оклады
работников МО «Бежтинский участок», не являющиеся должностями
муниципальной службы, и бухгалтерий , финансируемых из бюджета
МО «Бежтинский участок»;

2. Рекомендовать администрациям муниципальных образований
сельских поселений принять соответствующие меры по повышению
оплаты труда работников, исполняющих обязанности по
техническому обеспечению деятельности органов местного
самоуправления и не являющиеся муниципальными служащими ,а
также работников бухгалтерии ,финансируемых из местных
бюджетов;

3. Настоящее постановление вступает в силу сД октября 2019года.

И.о главы МО
«Бежтинский участок» Хайбулаев